
 

COMUNE DI FELINO 

SERVIZIO AFFARI GENERALI, SCUOLA, CULTURA, DEMOGRAFICI 
 

                                      -UFFICIO ISCRIZIONI E RETTE - 
 

TARIFFE SERVIZIO  TRASPORTO SCOLASTICO ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
APPROVATE CON DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 158  DEL 21/11/2023 
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Utenti  RESIDENTI nel Comune 
 
Trasporto scolastico Scuola dell’Infanzia 
Per redditi Isee  pari a €. 0 Esenzione totale (Tariffa €. 0,00)  
Per redditi Isee superiori a € 0 fino a €. 4.499,99:Tariffa fissa €. 6,00 
Per redditi Isee da €.4.500,00 fino a €. 25.000,00 Tariffa minima €. 6,00 – Tariffa 
massima €. 35,00 
Per redditi oltre €. 25.000,00 Tariffa €. 46,00 
 
Trasporto scolastico Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado 
Per redditi Isee superiori a € 0 fino a €. 4.499,99 Esenzione totale (Tariffa €. 0,00) 
Per redditi Isee da €.4.500,00 fino a €. 25.000,00 Tariffa minima €. 6,00 – Tariffa 
massima €. 35,00 
Per redditi oltre €. 25.000,00 Tariffa €. 46,00 
 
 
QUOTA FISSA NON RESIDENTI (non vi è diritto a nessuna scontistica) 
Tariffa fissa mensile €. 46,00 
 
Tariffa mensile per secondo e terzo figlio utenti residenti frequentanti il trasporto 
scolastico paganti la tariffa massima: Tariffa fissa ridotta a €. 32,00; 
 
Mese di settembre: 50% quota mensile; 
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Mese di giugno: 25% quota mensile solo per primaria e secondaria di 1^ grado; 
 
Mese di giugno (trasporto scolastico scuola infanzia) rideterminazione quota fissa 
in base agli effettivi giorni di apertura del servizio; 
 
Mesi di gennaio e dicembre: quota fissa intera. 
 
Tariffazione mensile. 
 

 


